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ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                              Αναρτητέα στο Διαύγεια                                         

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                   21η Συνεδρίαση 

      ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ    

  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ   ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

            Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ.      

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 

06ης ΙΟΥΝΙΟΥ  2022 ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. συνήλθε σήμερα στις 06 Ιουνίου 2022, ημέρα Δευτέρα και από 
ώρα 12:00 έως 12:30 σε έκτακτη δια περιφοράς  συνεδρίαση ( μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου και 
τηλεφώνου), κατ. εφαρμογή των διατάξεων α) του άρθρου 67του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε 
και ισχύει ύστερα από την υπ’ αριθμ. Πρωτ: 1450/06.06.2022 πρόσκληση της Προέδρου κας Ράλλη – 
Πιτσάκη Μαρίας, η οποία επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 
σε κάθε ένα μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου.   

Διαπιστώθηκε  απαρτία γιατί επί  συνόλου  δεκαπέντε (15) μελών, βρέθηκαν παρόντες   (15 ).  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.  Πρόεδρος:          Ράλλη – Πιτσάκη Μαρία  -    
Δημοτική Σύμβουλος 

 

- 

2.  Αντιπρόεδρος  Χατζόπουλος Γεώργιος - 
Δημότης 

 

3. Ψαρολόγου Μαρία - Δημότισσα     

4.  Δημούλης Κωνσταντίνος – Δημότης  

5. Πανοβράκου Ελένη – Δημότισσα  

6. Κορίλη Δήμητρα- Δημότισσα   

7.  Περράκης Εμμανουήλ – Δημότης  

8.   Βαμβακά – Τζαβάρα Παρασκευή – Δημότισσα  

9.  Καρέλης Χρήστος- Δημοτικός Σύμβουλος  

10. Περράκης Γεώργιος – Δημοτικός Σύμβουλος εκ 
της μειοψηφίας 

 

11. Γκόνης Κωνσταντίνος-Δημοτικός Σύμβουλος εκ 
της μειοψηφίας 
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12. Χελιώτης Κωνσταντίνος - Δημοτικός Σύμβουλος  

13.Χατζηνικολάου Μαριλένα – Εκπρόσωπος 
Εργαζομένων    

 

14. Καζάς Ιωάννης – Δημότης            

15. Μάρα Αικατερίνη - Δημότισσα  

 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας η κα Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εξήγησε    ότι το 
κατεπείγον της   συνίσταται στο θλιβερό άγγελμα του θανάτου του αειμνήστου εν ενεργεία μουσικού  Νόνη 
Ιωάννη , υπαλλήλου του Δημοτικού Ωδείου  Ναυπλίου ‘’Κ. Νόνης’’  που ανήκει στον Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. και κάλεσε 
το Σώμα ν΄ αποφασίσει σχετικά. 

 ΘΕΜΑ ΜΟΝΑΔΙΚΟο ημερησίας διατάξεως: «Έκδοση ψηφίσματος για το θάνατο του αειμνήστου εν 
ενεργεία Μουσικού  Νόνη Ιωάννη , υπαλλήλου του Δημοτικού Ωδείου  Ναυπλίου ‘’Κ. Νόνης’’  που ανήκει 
στον Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. ». 

Ακολούθως, η Πρόεδρος   λαμβάνοντας το λόγο, πρότεινε να  προβεί  το  Διοικητικό  Συμβούλιο  σε 
έκδοση  ψηφίσματος  με αφορμή θάνατο του αειμνήστου εν ενεργεία μουσικού  Νόνη Ιωάννη , 
υπαλλήλου του Δημοτικού Ωδείου  Ναυπλίου ‘’Κ. Νόνης’’  που ανήκει στον Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ.  και κάλεσε το 
Σώμα να ψηφίσει. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π. αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω εκτεθέντα την ισχύουσα  
νομοθεσία ( τις διατάξεις  του  άρθρου  65 του  Ν. 3852/2010 ). 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 81 

 

Το Διοικητικό  Συμβούλιο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ Δήμου  Nαυπλιέων , σήμερα   Δευτέρα 6 Ιουνίου 2022, 
κατά την   21η  κατεπείγουσα δια περιφοράς  Συνεδρίασή του  μετά   το  θλιβερό  άγγελμα του 
θανάτου του εν ενεργεία αείμνηστου Μουσικού  Νόνη Ιωάννη , υπαλλήλου του Δημοτικού Ωδείου  
Ναυπλίου ‘’Κ. Νόνης’’  που ανήκει στον Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ.ΝΑΥΠΛΙΟΥ και σε ένδειξη πένθους και ελάχιστου φόρου 
τιμής προβαίνει στο ακόλουθο ψήφισμα. 

 

Ψήφισμα 
1.  Εκφράζει την θλίψη του για την απώλεια του  αείμνηστου εν ενεργεία Μουσικού  Νόνη Ιωάννη , 
υπαλλήλου του Δημοτικού Ωδείου  Ναυπλίου ‘’Κ. Νόνης’’  που ανήκει στον Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ ο οποίος 
ήταν ένας άνθρωπος καινοτόμος με πνεύμα δημιουργικό στον χώρο της μουσικής και τίμησε τον Δήμο μας 
με την προσωπική του προσφορά.                     

2. Διατυπώνει τα ειλικρινή και θερμά συλλυπητήρια της Προέδρου κυρίας Ράλλη – Πιτσάκη Μαρίας 
και των μελών του Διοικητικού  Συμβουλίου του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. στην οικογένειά του. 

3. Το Διοικητικό Συμβουλίου του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. θα παραβρεθεί στην εξόδιο  ακολουθία που θα 
τελεστεί στον Ι.Ν.  Αγίων Κωνσταντίνου κ Ελένης στο Ναύπλιου στις 16.00. 

4. Αντί στεφάνου θα κατατεθεί χρηματικό ποσό στον Οίκο Ευγηρίας – Πρόνοιας Μαρίας Κ. Ράδου .  

5. Το Δημοτικό Ωδείου Ναυπλίου ‘’Κ. Νόνης’’ αύριο Τρίτη  07/6/2022 θα παραμείνει κλειστό. 

6. Η 30η Ιουνίου κάθε έτους καθιερώνεται ως ημέρα αφιερωμένη στον αείμνηστο Ιωάννη Νόνη. 
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7. Η αίθουσα 5 του 1ου ορόφου του Δημοτικού Ωδείου Κ. Νόνης  θα επονομαστεί  Αίθουσα Θεωρητικών                                                    
Ιωάννη Νόνη . 

8.Να  δημοσιευτεί το παρόν στην ιστοσελίδα του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ.   

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΝΑΥΠΛΙΟ 06-06-2022 

 

                     Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                                                              
               
         ΡΑΛΛΗ – ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Ακριβές αντίγραφο από το 
Βιβλίο των πρακτικών 
 Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
 
 

            Σταύρου Άννα 
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